ỦY BAN NHÂN DÂN
          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH QUẢNG BÌNH

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 3831/QĐ-UBND                          Quảng Bình, ngày 27 tháng 10  năm 2017
QUYẾT ĐỊNH
Về việc tặng Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG BÌNH
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật sửa đổi, bổ sung một số Điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;
Căn cứ Quyết định số 40/2015/QĐ-UBND ngày 20/11/2015 của UBND tỉnh ban hành Quy chế Thi đua, Khen thưởng tỉnh Quảng Bình;

Xét đề nghị của Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh tại Tờ trình số 34/TTr-PN ngày 18/10/2017 và Trưởng Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh tại Tờ trình số 419/TTr-BTĐKT ngày 23/10/2017,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Tặng Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh cho 20 cá nhân đã có thành tích xuất sắc trong phong trào hoạt động của Hội phụ nữ năm 2016 - 2017, góp phần hoàn thành các mục tiêu phát triển kinh tế xã hội của địa phương (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh, Trưởng Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

                       CHỦ TỊCH

Nơi nhận:

- Như Điều 2;

Đã ký
- Lưu: VT, NC.
                                                                                       Nguyễn Hữu Hoài
DANH SÁCH

(Kèm theo Quyết định số:       /QĐ-UBND ngày     tháng 10 năm 2017
của Chủ tịch UBND tỉnh)

1. Bà Ngô Thị Tám, hội viên Chi hội phụ nữ thôn Tuy Lộc, xã Lộc Thủy, huyện Lệ Thủy;

2. Bà Hồ Thị Lành, hội viên Chi hội phụ nữ thôn Cây Bông, xã Kim Thủy, huyện Lệ Thủy;

3. Bà Dương Thị Hiền, hội viên phụ nữ thôn Xuân Lai, xã Mai Thủy, huyện Lệ Thủy;

4. Bà Phạm Thị Hằng, hội viên Chi hội phụ nữ thôn Kim Sen, xã Trường Xuân, huyện Quảng Ninh;
5. Bà Ngô Thị Tuyến, hội viên Chi hội phụ nữ thôn Đồn, xã Vạn Ninh, huyện Quảng Ninh;

6. Bà Hoàng Thị Hoài, Chi hội phó Chi hội phụ nữ thôn 4, xã  Lộc Ninh, thành phố Đồng Hới;
7. Bà Hà Thị Ty, Giám đốc Công ty TNHH&TM Vĩnh Nguyên, TP Đồng Hới;
8. Bà Nguyễn Thị Lài, Chi hội trưởng Chi hội tiểu khu 3, thị trấn Hoàn Lão, huyện Bố Trạch;
9. Bà Ngô Thị Kim Liên, HTX Nấm Tuấn Linh xã Sơn Lộc, huyện Bố Trạch;
10. Bà Lê Thị Hoài Thu, Chi hội trưởng Chi hội phụ nữ thôn 10, xã Lý Trạch, huyện  BốTrạch;

11. Bà Nguyễn Thị Hường, hội viên phụ nữ thôn Trường Sơn, phường Quảng Long, thị xã Ba Đồn;
12. Bà Nguyễn Thị Huệ, hội viên phụ nữ thôn Văn Phú, xã Quảng Văn, thị xã Ba Đồn;
13. Bà Trình Thị Nhiên, Chi hội trưởng Chi hội phụ nữ thôn Hợp Trung, xã Quảng Hợp, huyện Quảng Trạch;
14. Bà Trần Thị Lãnh, hội viên phụ nữ thôn Hải Lưu, xã Quảng Tiến, huyện Quảng Trạch;
15. Bà Ngô Thị Thành, hội viên phụ nữ thôn Tô Xá, xã Quảng Phương, huyện Quảng Trạch;
16. Bà Phan Thị Hạnh, hội viên Chi hội phụ nữ thôn Kim Trung, xã Kim Hóa, huyện Tuyên Hóa;
17. Bà Nguyễn Thị Bảy, hội viên phụ nữ thôn Tân Hóa, xã Mai Hoá, huyện Tuyên Hóa;
18. Bà Lê Thị Nhiên, hội viên Chi hội phụ nữ thôn Quảng Hóa, xã Lê Hoá, huyện Tuyên Hóa;
19. Bà Đinh Thị Thất, hội viên Chi hội phụ nữ Tiểu khu 4, thị trấn Quy Đạt, huyện Minh Hóa;
20. Bà Đinh Thị Dần, hội viên Chi hội phụ nữ thôn Quảng Hóa, xã Hồng Hóa, huyện Minh Hóa./.